[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2008г.

№86-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного
от 15.11.2006г. №94-нр «Муниципальная целевая программа «Социальная поддержка населения г. Долгопрудного на 2007-2009 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативным решением Совета депутатов г. Долгопрудного от 21.11.2007г. №95-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2008г.» (в действующей редакции), на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
р е ш и л:

1. Внести в Приложение №1 «Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Социальная поддержка населения г. Долгопрудного на 2007-2009 годы» к нормативному решению Совета депутатов от 15.11.2006г. №94-нр «Муниципальная целевая программа «Социальная поддержка населения г. Долгопрудного на 2007-2009 годы» (в редакции нормативного решения Совета депутатов от 01.02.2008г. №2-нр) следующие изменения и дополнения:
- в строке 1.1. «Единовременная адресная социальная помощь» в графе 8 число «800,0» заменить на число «648,00»;
- в строке 1.9. «Услуги по зубопротезированию (за исключением протезов из драгоценных металлов и металлокерамики) проводимому лицам, получающим пенсию в соответствии с Федеральным законом от 17.12.2001г. №173-ФЗ «О трудовых пенсиях в РФ», детям до 17 лет включительно» в графе 8 число «1 000,00» заменить на число «500,00»;

- в строке 2.1. «Декада инвалидов» в графе 8 число «50,00» заменить на число «150,00»;

- в строке 2.8. «День матери» в графе 8 число «50,00» заменить на число «132,00»;

- в строке 2.10 «Проведение торжественной регистрации новорожденных, молодоженов, чествование 100,200 и т.д. новорожденных, многодетных семей» число «30,00» заменить на число «50,00»;
- в строке 2.13. «Ежемесячные вечера отдыха для пенсионеров «Пусть будет молодой душа» число «0» заменить на число «50,00»;

- дополнить раздел 1 строкой 1.13 следующего содержания:
	1.13
	Приобретение вакцины против гриппа для вакцинации жителей города (получатель средств - МУЗ«ДЦГБ»)
	2008
	-
	-
	-
	-
	-
	400,00
	-
	-

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий

10 ноября 2008г.

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

05.11.08г.